
Český svaz chovatelů z.s. – ústřední odborná komise chovatelů králíků 

 

- vedoucí pro novošlechtění a regenerační křížení - 

            Stanislav Kulanda                                                                                                                                             

Pražská 153                                                                                                                                      Tel.: 608 275 951 

262 56 Krásná Hora nad Vltavou                                                                          e-mail: kulanda.stanislav@post.cz 

 

 

 

                                                                                                                                                      Krásná Hora n/Vlt. 19.10.2023 

 

 

 

   Věc: Žádost o aktualizaci údajů o regeneračním křížení 

 

 

 

  Vážení přátelé, 

 

   v období uplynulém od zvolení do funkce vedoucího pro novošlechtění a regenerační křížení jsem  se snažil 

získat přístup k aktuálnímu seznamu schválených regeneračních křížení. Přes veškerou snahu se mi to bohužel 

nepodařilo. Jsem proto, stejně jako kdokoliv ostatní, odkázán pouze na seznam zveřejněný na internetových 

stránkách ČSCH v sekci králíci. Tento je již na první pohled neaktuální (stav k 1.7.2022) a při jeho 

podrobnějším procházení je zřejmé, že obsahuje i některé nepřesné informace a zřejmě také již neaktivní 

chovy. Proto se na vás obracím s žádostí o sdělení aktuálních informací ohledně vašeho regeneračního 

křížení, aby mohl být vytvořen nový seznam RK, odpovídající skutečnému stavu. Jako formulář pro nahlášení 

současných údajů, a to zejména - plemeno(a) a barevný(é) ráz(y), adresa, telefon, e-mail, použijte tiskopis pro 

prodloužení  RK, který vyplňujete pouze vy a nemusí být tudíž potvrzen žádnou nadřízenou složkou Svazu. 

Tímto dojde zároveň k automatickému prodloužení všech nahlášených RK na další tři roky (2024-2026). 

   Prosím o zaslání tiskopisu žádosti na mojí e-mailovou nebo poštovní adresu, a to nejlépe obratem, nejpozději  

však do 30.listopadu 2023. Regenerační chovy, které nebudou do tohoto termínu nahlášeny, budou brány 

automaticky, jako ukončené. Pokud by jejich majitel chtěl v následujícím období pokračovat v křížení, bude 

muset nově zažádat o povolení RK. 

   Předem vám děkuji za vaší spolupráci a omlouvám se za vzniklou situaci, která bohužel, vzhledem k 

okolnostem, nemá jiné řešení. 

 

 

S chovatelským pozdravem 

 

 

 

                                                                                                                           Stanislav Kulanda 

 

 

mailto:kulanda.stanislav@post.cz

